
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 7 marca 2006 r. Nr 50 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ:  

 803 – Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta na 
2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   4611 

 

 

 

 

 
 

803 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Miasta na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 oraz art. 58 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d  i pkt 9  
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 85 ustawy z dnia 
13 października  1998 r. – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące 
administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.), art. 109, 
art. 110 ust. 1 i 2, art. 112, art. 116, art. 118 ust. 1, art. 124 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. 
Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) 
Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu miasta 
w wysokości     – 2.182.749.120,16 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 
2. Wydatki budżetu miasta 

w wysokości     – 2.217.749.120,16 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, 

 z tego: 
1) wydatki bieżące   – 1.669.592.684,16 zł, 

w tym: 
a) wydatki na wynagro- 

dzenia osobowe wraz 
z pochodnymi   –    568.512.019,00 zł, 

b) wydatki na wynagro- 
dzenia bezosobowe 
wraz z pochodnymi  –       9.720.407,00 zł, 

c) wydatki na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
wraz z pochodnymi –     45.229.620,00 zł, 

d) wpłata do budżetu 
państwa     –      25.337.417,00 zł, 

e) dotacje przedmiotowe –   5.073.040,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4, 

f) dotacje  podmiotowe  – 85.550.830,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5, 

g) dotacje dla podmiotów nie- 
zaliczonych do sektora finan- 
sów publicznych i niedziała- 
jących w celu osiągnięcia 
zysku       – 30.127.980,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6, 

h) dotacje celowe na remonty 
i konserwacje zabytków –   5.943.450,00 zł, 

i) dotacje celowe na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień między jedno- 
stkami samorządu teryto- 
rialnego      –   3.139.040,00 zł, 

j) środki wyodrębnione do 
dyspozycji Rad Osiedli –   1.993.610,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9, 

k) wydatki związane z obsługą 
kredytów i pożyczek  – 39.700.000,00 zł, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4612  – Poz. 803 

2) wydatki majątkowe    – 548.156.436,00 zł, 
z tego: 
a) wydatki inwestycyjne  – 538.156.436,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 
b) udziały w spółkach   –   10.000.000,00 zł. 

3. Deficyt budżetu miasta (1–2) 
w wysokości       –   35.000.000,00 zł. 

§ 2 

1. Spłata zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w łącznej kwocie 99.358.000 zł nastąpi z docho-
dów miasta. 

2. Źródłem sfinansowania wydatków nieznajdujących 
pokrycia w planowanych dochodach w wysokości 
134.358.000 zł będą: 
a) kredyt z Europejskiego Banku Inwestycyjnego 

w wysokości 59.155.050 zł, 
b) kredyt z banku 10.000.000 zł, 
c) pożyczka z Europejskiego Banku Odbudowy 

i Rozwoju w wysokości 9.880.000 zł, 
d) pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Śospodarki Wodnej w wysokości 
901.520 zł, 

e) spłata pożyczki udzielonej z budżetu Miasta 
w wysokości 35.000.000 zł, 

f) wolne środki jako nadwyżka środków pienięż-
nych na rachunku bieżącym budżetu, wynikają-
cej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubie-
głych w wysokości 19.421.430 zł. 

3. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów 
związanych z finansowaniem deficytu oraz spłatą 
zobowiązań Miasta zawiera załącznik nr 10. 

4. Prognozę kwoty długu miasta na lata 2006–2017 
przedstawia załącznik nr 12. 

§ 3 

1. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwe-
stycyjnymi przedstawia załącznik nr 11. 

2. Plany przychodów i wydatków zakładów budżeto-
wych, dochodów własnych i gospodarstw pomoc-
niczych na 2006 rok przedstawia załącznik nr 7. 

3. Plany przychodów i wydatków funduszy celowych 
na 2006 rok przedstawia załącznik nr 8. 

§ 4 

1. Wyodrębnia się dotacje celowe związane z realiza-
cją zadań zleconych  i powierzonych w wysokości 
146.254.192,00 zł, z tego: 
1) zadania zlecone    – 145.881.192,00 zł, 
2) zadania powierzone   –        373.000,00 zł. 

2. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań 
zleconych i powierzonych miastu w wysokości 
146.254.192,00 zł, z tego: 
1) zadania zlecone    – 145.881.192,00 zł, 
2) zadania powierzone   –        373.000,00 zł. 

3. Określa się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej podlegające prze-
kazaniu do budżetu państwa w wysokości 
28.246.000 zł. 

 

§ 5 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
9.000.000 zł i wydatki na realizację zadań określo-
nych w programie profilaktyki i rozwiązywania pro-
blemów alkoholowych w wysokości 9.000.000 zł. 

§ 6 

1. Ustala się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 
11.000.000 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości  
30.154.300 zł, z przeznaczeniem na: 
1) zmiany organizacyjne w Urzędzie Miejskim – 

1.000.000 zł, 
2) zakup i zamiany nieruchomości oraz odszkodo-

wania związane z gospodarką nieruchomościami 
– 16.500.000 zł, 

3) zadania współfinansowane ze środków Unii Eu-
ropejskiej – 12.654.300 zł. 

§ 7 

Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 
1) zaciągania długu w wysokości 79.936.570 zł oraz 

do spłaty zobowiązań miasta w wysokości 
99.358.000 zł, 

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań wynikają-
cych z zawartych umów cywilnoprawnych powo-
dujących skutki finansowe w kolejnych latach do 
łącznej wysokości 120.000.000 zł, 

3) dokonywania przeniesień wydatków między roz-
działami i paragrafami  w ramach działów klasyfika-
cji budżetowej w budżecie miasta, z wyjątkiem 
przeniesień wydatków inwestycyjnych powyżej 
kwoty 500.000 zł, 

4) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych 
miasta uprawnień do dokonywania przeniesień pla-
nowanych wydatków między paragrafami w ra-
mach ich planów finansowych, z wyjątkiem wydat-
ków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
oraz wydatków inwestycyjnych i remontowych. 

§ 8 

Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów 
krótkoterminowych w kwocie 100.000.000 zł, zacią-
ganych przez Prezydenta Miasta na pokrycie występu-
jącego w ciągu roku niedoboru środków finansowych. 

§ 9 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi 
Miasta. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY MIERSDIER 

 GRZEGORZ STOPIŃSKI 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4613  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4614  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4615  – Poz. 803 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4616  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4617  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4618  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4619  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4620  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4621  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4622  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4623  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4624  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4625  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4626  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4627  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4628  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4629  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4630  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4631  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4632  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4633  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4634  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4635  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4636  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4637  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4638  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4639  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4640  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4641  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4642  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4643  – Poz. 803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4644  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4645  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4646  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4647  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4648  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4649  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4650  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4651  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4652  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4653  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4654  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4655  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4656  – Poz. 803 

 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4657  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4658  – Poz. 803 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4659  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4660  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4661  – Poz. 803 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4662  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4663  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4664  – Poz. 803 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4665  – Poz. 803 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4666  – Poz. 803 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4667  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4668  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4669  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4670  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4671  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4672  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4673  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4674  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4675  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4676  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4677  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4678  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4679  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4680  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4681  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4682  – Poz. 803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  4683  – Poz. 803 

 
 
 



 
 –  4684  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Releniej Śórze, 58-560 Relenia Śóra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 57 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                      Cena 23,16 zł (w tym 7% VAT) 
 


